
DIRECTORIO DE EMPLEADOS DE ASESORÍA JURÍDICA

DE PLANTA CENTRAL

Unidad Ejecutora Empleado Establecimiento / Dependencia Dirección Telefono Correo eléctronico

Dir. de Asesoría Jurídica

López Cárcamo, María 

Alejandra DIAJ . Planta Central 6 calle 1-87, zona 10

24119595, 

Ext. 1143 malopez@mineduc.gob.gt

Dir. de Asesoría Jurídica

Alvarado Gil, Nidia 

Jeanette DIAJ . Planta Central 6 calle 1-87, zona 10

24119595 

Ext. 3037 njalvarado@mineduc.gob.gt

Dir. de Asesoría Jurídica

Gonzalez Santos, 

Manuel Fernando DIAJ . Planta Central 6 calle 1-87, zona 10

24119595 

Ext. 1143 mgonzalez@mineduc.gob.gt

Dir. de Asesoría Jurídica

Cifuentes Mazariegos, 

Glenda Yadira DIAJ . Planta Central 6 calle 1-87, zona 10

24119595 

Ext. 1261 gcifuentes@mineduc.gob.gt

Dir. de Asesoría Jurídica

Paredes Mendez, Alan 

Eugenio DIAJ . Planta Central 6 calle 1-87, zona 10

24119595 

Ext. 1261 aparedes@mineduc.gob.gt

Dir. de Asesoría Jurídica

Soto Aguilar, De Del 

Cid, Ana Mariel DIAJ . Planta Central 6 calle 1-87, zona 10

24119595 

Ext. 3037 asoto@mineduc.gob.gt

Dir. de Asesoría Jurídica

Silva Flores, Delmy 

Rosibel DIAJ . Planta Central 6 calle 1-87, zona 10

24119595 

Ext. 1261 dsilva@mineduc.gob.gt

Dir. de Asesoría Jurídica

Alonzo Castañeda, 

Roberto René DIAJ . Planta Central 6 calle 1-87, zona 10

24119595 

Ext. 3050 alonzo@mineduc.gob.gt

Dir. de Asesoría Jurídica

Quezada Sandoval, 

Francisco Javier DIAJ . Planta Central 6 calle 1-87, zona 10

24119595 

Ext. 1260 fquezada@mineduc.gob.gt

Dir. de Asesoría Jurídica

Filippi Estrada, Melida 

Jeanet DIAJ . Planta Central 6 calle 1-87, zona 10

24119595 

Ext. 1143 mfilippi@mineduc.gob.gt
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